Zalacznik nr | do zarzadzenia nr 27
Burmistrza Kroéniewic

PLAN

z dnia 01 marca 2010 r.

rzeczowo-finansowy Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych

w 2010 r. dla URZEDU MIEJSKIEGO W K

DOCHODY
1.Pozostalos$é srodkow na 31.12.2009r

2. Odpisna 2010 r.

3. Wptywy z pozyczek w 2010r. zac. w latach poprzednich
4. Wplywy rat z pozyczek udzielonych w 2010r.

WYDATKI
1.Pozyczki zwrotne na cele mieszkaniowe
2.Pozostata dzialalno$¢ socjalna

3.Rezerwa funduszu

W uzgodnieniu
Komisja Socjalna

/Zﬂa/
Komisja Socjalna

Komi/?é?So alna

ROSNIEWICACH

170904,38
36433.37

50085,01

65552,00
18834,00

170904,38
68361.76
97542.62

5000,00

Zatwierdzam

BURMIST k.

Julianna ra Herman



